Совет сельского поселения «Нижне-Калгуканское»
РЕШЕНИЕ

19  сентября 2016 год                                                                                    № 15

с. Нижний Калгукан

О  назначении

        В соответствии с  Уставом сельского поселения «Нижне-Калгуканское», Совет сельского поселения «Нижне-Калгуканское» решил:
1. Назначить временно исполняющим обязанности главы сельского поселения «Нижне-Калгуканское»  специалиста администрации Нюхлову Марину Георгиевну с 21.09.2016 года.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета  депутатов

сельского поселения

 «Нижне-Калгуканское»                                              Г.Г. Шароглазова